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Grandstream UCM6301 system PBX IP

Cena brutto 990,00 zł

Cena netto 804,88 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 773

Kod EAN 6947273703365

Producent Grandstream

Rodzaj centrali PBX IP, SIP, VoIP

Porty wew. SIP do 500

Opis produktu

Grandstream UCM6301 system telefoniczny PBX IP

Centrala telefoniczna UCM6301 oferuje gotowe rozwiązanie do komunikacji i współpracy w organizacji. Pozwalają zarządzać całą komunikacją
biznesową w jednej scentralizowanej sieci: połączenia głosowe, wideo, kamery CCTV, konferencje internetowe, dane, analizy, domofony i
systemy powiadomień.

Centrala UCM6301 obsługuje do 500 użytkowników i ma wbudowane rozwiązanie do spotkań internetowych i wideokonferencji, które umożliwia
pracownikom łączenie się z komputera stacjonarnego, telefonu komórkowego, urządzeń z serii GVC i telefonów IP. Dzięki funkcji RemoteConnect
możemy zestawiać bezpieczne połączenia zdalne, lub zarządzać centralą w chmurze GDMS. Punkt API umożliwia łączenie centrali z innymi
platformami jak np. SalesForce.

. Przy użyciu zgodnych aplikacji softphone można wykonywać i odbierać połączenia w firmowej sieci
telefonicznej bezpośrednio na smartfonie, mieć podgląd firmowych kamer monitoringu i otrzymywać
powiadomienia niezależnie od miejsca pobytu.
 

75 jednoczesnych połączeń
50 jednoczesnych połączeń szyfrowanych
1 port FXO miejski analogowy z funkcją linii awaryjnej w przypadku awarii zasilania
1 portyFXS wewnętrzny analogowy
Obsługuje do 500 rejestracji punktów końcowych kont SIP
Wbudowana obsługa Call Center
Wbudowana platforma do obsługi konferencji i spotkań dla komputerów stacjonarnych, urządzeń mobilnych i SIP
2 pokoje konferencyjne
12 uczestników konferencji wideo
75 uczestników konferencji głosowej
Trzy porty sieciowe RJ45 Gigabit z automatycznym wykrywaniem ze zintegrowanym PoE + i obsługą routera NAT
Zautomatyzowana usługa przechodzenia przez firewall NAT ułatwia bezpieczne połączenia zdalne
Obsługuje pełno pasmowy kodek głosowy Opus i kodeki wideo H.264 / H.263 / H.263 + / H.265 / VP8, odporność na jitter do 50% utraty
pakietów
Kompatybilny z chmurą GDMS do zdalnego zarządzania i monitorowania
Oprogramowanie oparte na Asterisk w wersji 16
Do 5 poziomów systemu IVR (interaktywnej obsługi dzwoniącego)
Nagrywanie rozmów wymagana dodatkowa karta SD, dysk zewnętrznych 
Kolejka połączeń
Praca zdalna aplikacja GS Wave na Android i iOS lub praca przez stronę www
Dostosowywane funkcje głosu, w tym IVR/Asystent automatyczny z monitami głosowymi w wielu językach
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Obsługa wideo po SIP (H.264, H.263, H.263+)
Poczta głosowa na e-mail, faks na e-mail
Montaż na ścianie lub biurku
Praca zdalna aplikacja GS Wave na Android i iOS oraz przez stronę www centrali

Producent: GRANDSTREAM

Praca zdalna GS Wave

Praca zdalna aplikacja GS Wave na Android i
iOS
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Grandstream Wave to darmowy softphone umożliwiający użytkownikom nawiązywanie i
odbieranie połączeń głosowych za pośrednictwem służbowych lub domowych kont SIP na
dowolnym urządzeniu z systemem Android i iOS. Ta aplikacja umożliwia integrację z
maksymalnie 6 kontami SIP, prowadzenie sześciokierunkowych konferencji głosowych i
monitorowanie centrali PBX, a także wykorzystanie funkcji szybkiego wybierania z
maksymalnie 24 wirtualnymi klawiszami obszaru kontrolek zajętości BLF.
Softphone Grandstream Wave obsługuje również zaawansowane funkcje telefoniczne
VoIP, takie jak przekazywanie połączeń, dzielone połączenia telefoniczne (Shared call
appearance — SCA), nagrywanie połączeń, integracja książki telefonicznej LDAP i wiele
innych. Dzięki aplikacji Grandstream Wave użytkownicy telefonów biurowych i domowych
zawsze mają dostęp do swoich linii SIP i mogą w łatwy sposób utrzymywać kontakty
biznesowe i prywatne bez korzystania z drogich planów transmisji danych komórkowych.
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